
پیشنهاد باورنکردنی به امباپه: 
400 میلیارد در ماه!

گروه ورزشی- پاری ســن ژرمن برای راضی کردن کیلیان امباپه به تمدید 
قراردادش آماده است تا  پیشنهادی باورنکردنی به او و خانواده اش ارائه دهد. پیشنهاد 

باورنکردنی به امباپه: 400 میلیارد در ماه! 
درحالیکه با شروع پنجره نقل و انتقالات زمستانی همه نگاه ها به  رابطه کیلیان 
امباپه و رئال مادرید دوخته شــده و انتظار می رود تکلیف انتقال او به این  باشــگاه 
به زودی مشــخص شود پاری سن ژرمن مدتی است در قبال ستاره فرانسوی اش 
 سکوت پیشه کرده است.   رادیو مونت کارلو مدعی شد به اخباری دست پیدا کرده 
که نشــان می دهد پی اس جی  آماده اســت در روزهای آینده پیشنهادی نجومی به 
امباپه و خانواده اش ارائه بدهد. این  رادیو از پیشنهاد پاریسی ها به عنوان پیشنهادی 
باورنکردنــی یاد کرد که هدفش راضی  کردن امباپه به تمدید قرارداد با پی اس جی 
است.  قرارداد فعلی امباپه با باشگاه فرانسوی تابستان آینده به پایان می رسد. طبق 
قوانین فیفا  باشــگاه های دیگر می توانند از روز اول ژانویه ســال جاری مذاکرات 
رســمی با او را آغاز کنند.  در روزهای اخیر گفته می شــود که رئال مادرید از امباپه 
تضمین کتبی خواسته تا مطمئن  شود او در آخرین لحظات بار دیگر دست باشگاه 
اسپانیایی را در پوست گردو نمی گذارد.  مونت کارلو می گوید از مبلغ دقیق پیشنهاد 
پاری سن ژرمن به امباپه اطلاعی ندارد. اما در  ادامه گزارش به نقل از یکی از منابع 
خود اعلام کرد که به نظر می رســد پیشنهاد پاریسی ها  به کیلیان دستمزدی معادل 
100 میلیون یورو در سال است.   کیلیان امباپه تصمیش را در هفته های آینده اعلام 
می کند. رئال مادرید پیشــنهاد خود را  به او ارائه کرده که به مقدار قابل ملاحظه ای 
کمتر از پیشنهاد سال 2022 است. اما پاری  سن ژرمن با یک پیشنهاد بسیار بزرگ 

رویای تمدید او را در سر دارد. پای پولی خیلی زیاد  در میان است.  
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

سون دو برابر رونالدو امتیاز گرفت؛

مرد سال آسیا انتخاب شد، طارمی جا ماند!

استقلالی ها به دنبال فرمولی برای جذب تورس؛ 

با حضور فرهاد مجیدی و حریف برانکو؛

غیرمنتظره های هفته نخست 
جام ملت ها 

گروه ورزشــی- هفته اول دور 
گروهی رقابت هــای جام ملت های 
آســیا به اتمام رســید و تمام مدعیان 
مقابــل رقبای خود به برتری دســت 
یافتند و شــاهد رقم خوردن شگفتی 
خاصی نبودیم. با این حال در دل همین 
12 بازی برگزار شده، اتفاقاتی رخ داد 

که خیلی ها انتظارش را نداشتند. 
رونمایی از یک تاجیکستانِ 

خوب
تاجیکســتان، تنها تیم این دوره 
اســت که اولین حضور خود در جام 
ملت ها را تجربه می کند. با این وجود 
تیــم تحت هدایت پتار شــگرت در 
مسابقه نخستش عملکرد قابل قبولی 
داشــت و اگر کمی خوش شــانس تر 
بود، می توانست با از پیش رو برداشتن 
چین، اولین پیروزی خود در تاریخ این 
مســابقات را به دست بیاورد. علیشیر 
جلیلوف، ستاره تاجیک ها در جدال با 
چین بود و بارها دفاع حریف را به هم 
ریخت اما ضربات آخرش راهی به تور 
دروازه حریف نداشت. مهم ترین نکته 
این بازی، پیغام بزرگ تاجیکســتان 
بــرای هم گروهی هایش بود. آن ها به 
طور قطع یکی از شــانس های اصلی 

صعود به یک هشتم نهایی هستند.
از  بیش تــری  انتظــار 

کاتانتس و شاگردانش داشتیم
در جام ملت های 2023، شــاهد 
ســومین حضور ســرچکو کاتانتس 

در این رویــداد مهم قاره ای به عنوان 
ســرمربی هستیم. سکان دار اسبق تیم 
ملی اســلوونی در ســال های 2011 
و 2019 به ترتیــب هدایت تیم های 

امــارات و عــراق را به عهده 
داشت اما هیچ کدام به اندازه 

تیم کنونی اش استاندارد 
نبودنــد. ازبکســتان، 

الدور  بــدون  حتی 
هم  شــومورودوف 

تیمی باکیفیت است اما 

در هفته نخســت عملکرد جالبی را 
از این تیــم ندیدیم. ازبک ها در دوئل 
با ســوریه در خلــق موقعیت چندان 
خوب کار نکردند و حتی یک بار هم 

دروازه شان باز شد که این 
گل به دلیل حضور 
بازیکن سوریه در 
موقعیت آفساید، 
مردود اعلام شد. 
بدون شــک برای 
رســیدن به مراحل 

پایانی، ازبکســتان می بایست نمایش 
بهتری از خود به منصه ظهور بگذارد.

غیرمنتظــره  درخشــش 
شاگردان فرهاد مجیدی 

در اولیــن بــازی گروه 
ســوم، امارات با نتیجه 3 
بر یک از سد هنگ کنگ 
گذشت و یکی از بهترین 
کسی  میدان  بازیکنان 
نبــود جــز ســلطان 
عادل. جوان بلندقامت 

خط حمله امــارات که علی مبخوت 
سرشــناس را نیمکت نشین کرده بود 
و توانســت اولین گل تیم پائولو بنتو 
در ایــن دوره از مســابقات را به ثمر 
برســاند. این مهاجم 19 ساله در ادامه 
هم نمایش مثمر ثمری داشت و نشان 
داد سرمربی پرتغالی درباره اش اشتباه 
فکر نمی کرده اســت. امــا این پایان 
ماجرای بازیکنــان ملی پوش الاتحاد 
کلبــاء در گروه ســوم نبــود. مهدی 
قایدی نیز که تا اردوی آخر، جایی در 
تیم ملی نداشت؛ بعد از درخشش در 
دیدار دوســتانه برابر اندونزی، به یک 
باره بین 11 بازیکن اصلی تیم ملی در 
نخســتین بازی جام هجدهم، جایی 
بــرای خودش دســت وپا کرد و پس 
از اثرگــذاری روی گل دقیقه 2 کریم 
انصاری فرد، ســومین گل ایران را به 
زیبایی به تور دروازه شــیرهای کنعان 
چســباند تا 45 دقیقه رویایی را پشت 

سر گذاشته باشد. 
یا ژاپنِ  ویتنامِ خطرنــاک 

آسیب پذیر؟
چه کسی فکر می کرد ژاپن برابر 
ویتنــام 2 گل دریافت کند؟ این اتفاق 
زمانــی رخ داد که ســامورایی آبی از 
حریــف خود با یــک گل زودهنگام 
پیــش افتاده بود اما بــه یک باره روند 
بازی دچار تغییر شد و شاگردان فیلیپه 
تروســیه، کامبک زدنــد. البته که این 
پایان ماجرای مســابقه مدنظر نبود و 

تیم تحت هدایت هاجیمه موریاسو در 
همان نیمه نخســت به بازی برگشت 
و نهایتا با حســاب 4 بــر 2 به برتری 
رسید. پس از پایان این دیدار، سوالی 
مهم ذهن فوتبال دوســتان را به خود 
مشــغول کرد. ویتنام، بسیار خطرناک 
بود یا ســاختار دفاعی ژاپن، بیش از 
حد آســیب پذیر؟ یک بازی، ســنگ 
محک مناسبی برای پاسخ دادن به این 
سوال نیست اما پرافتخارترین تیم جام 
ملت های آسیا نشان داد هرچه قدر در 
جلوی زمین، تیم خطرناک و کم نقصی 
اســت، در عقب زمین و خصوصا در 
درون دروازه محدودیت هــای قابل 
توجهی دارد. در ســوی دیگر ماجرا 
هــم ویتنام تا حد زیــادی اثبات کرد، 
می توانــد مانند ســال 2019 یکی از 

شگفتی سازان لقب بگیرد.
رونمایــی از معمولی ترین 

ورژن سون هیونگ مین
کره جنوبی با نتیجه سه بر یک از 
سد بحرین گذشت تا شروعی خوب 
در قطر داشته باشد. برد روحیه بخش 
یورگــن کلینزمن و شــاگردانش در 
شرایطی حاصل شد که لی کانگ این، 
ستاره پاری سن ژرمن، مرد اول میدان 
بــود و 2 گل بــه ثمر رســاند. پس 
از او نیــز هوانگ این بئــوم، هافبک 
ستاره ســرخ بلگراد با زدن یک گل و 
ارســال یک پاس گل، بهترین نمایش 
ممکن را داشــت. در عین ناباوری اما 

خبری از سون در میان گلزنان و پاس 
گل دهندگان نبود. فوق ستاره باشگاه 
تاتنهام در جدال با بحرین در پســت 
شــماره 10 به میدان رفت و توســط 
مدافعان پرتعداد بحرین در تمام دقایق 
بازی محاصره شده بود. چند شوت او 
به ســمت دروازه حریف نیز راهی به 
دروازه لطــف الله )دروازه بان بحرین( 
نداشــت و آقای شــماره هفت، جام 

هجدهم را کم فروغ استارت زد.
اردنی که باید جدی گرفت؛ 

مالزی ای که ضعیف ترین شد
مقتدرانه ترین برنده هفته نخست، 
اردن بود. تیمی که با فاز تهاجمی بسیار 
زهردارش نسخه مالزی را خیلی زود 
پیچیــد و نشــان داد می تواند رقیبی 
سرسخت برای کره باشد. آن ها دوره 
قبلی نیز در گروه خود بالاتر از استرالیا 
ایستاندند. موســی التعمری، بازیکن 
تیم مون پلیه فرانســه در کنار محمود 
المرضی، وینگ بک تیم الحسین اردن 
و البته یــزن النعیمات، مهاجم الاهلی 
قطر، بهترین نمایش را در این مسابقه 

داشتند. 
تعمــری و مرضی، بریس کردند 
و نعیمات نیز 2 پاس گل ارســال کرد. 
اما این فقط 50 درصد ماجرای دیدار 
مذکور است. باید از مالزیِ نگون بختِ 
کیم پــان گون کره ای هــم یاد کنیم. 
تیمــی پر از ایــراد و کم کیفیت که در 
هفته نخســت با فاصله، بدترین تیم 

بود. مالزی با تیم ســال 2007 تفاوت 
چندانی از نظر قدرت ندارد و اگر تغییر 
ویــژه ای در عملکرد این تیم به وجود 
نیایــد، بازهم باید منتظر صفر امتیازی 
ماندن شان تا پایان دور گروهی بمانیم.
از جنجــال مانچو تا کامبک 

مانچو
نشســت خبری پیــش از بازی 
عربســتان و عمان بسیار جنجالی بود 
و روبرتــو مانچینی بــه چند بازیکن 
عربســتانی حملــه کــرد و گفت که 
آن هــا برای حضور در تیم ملی رغبتی 
نداشــتند و به همیــن خاطر روی نام 
آن ها قلم قرمز کشیده شد. همین مساله 
باعث شد تا بازیکنان مورد نظر هرکدام 
به طریقی به اظهارات آقای ســرمربی 

واکنش نشان دهند. 
انتظار می رفت حواشی به وجود 
آمده، کار را برای عربستانی ها سخت 
کند و دســت بر قضا همین اتفاق هم 
رخ داد. عمان با یک پنالتی زودهنگام 
از حریــف خود پیش افتاد اما روبرتو 
مانچینی، با تعویض های مناسبی که در 
نیمه دوم انجام داد ورق را برگرداند و 
دراماتیک ترین دوئل هفته نخست را 
رقم زد. شــاهین های سبز در لحظات 
پایانی با گل علی البلیهی پیش تاخته از 
سد عمانِ برانکو ایوانکوویچ گذشتند 

تا جام را با کامبک آغاز کنند.
بایــد دیــد در هفتــه دوم چه 

غیرمنتظره ای انتظارمان را می کشند.

با وجود پیروزی تمام مدعیان، 12 بازی ابتدایی هجدهمین دوره جام ملت های آسیا نکات 
جالب توجهی را در دل خود داشت.

گروه ورزشی-ســون هیونگ 
مین، کاپیتان تیــم ملی کره و تاتنهام، 
بــرای نهمین بار در 15 ژانویه 2024، 
جایزه بهترین فوتبالیســت آســیا را 

دریافت کرد.
در یازدهمیــن دوره از مراســم 
بهترین هــای آســیای 2023، هیئت 
داوری متشکل از 63 کارشناس فوتبال 
آســیایی، شــامل 42 روزنامه نگار/
کارشناس فوتبال آسیایی به نمایندگی 
از 42 کشور/منطقه AFC )با حضور 
آقای پژمان راهبر به نمایندگی از ایران( 
و 21 هیئت داور ویژه مهمان از سراسر 
آسیا و جهان بود که به بهترین بازیکن 
آســیایی یا شاغل در فوتبال آسیا رای 
دادند. فهرست کوتاهی از 25 نامزد در 
رای گیری رســمی ارائه شد در حالی 
که داوران می توانستند به هر بازیکن 
واجد شرایط )آســیایی یا شاغل در 
فوتبال آســیا( فراتر از فهرست نهایی 
رای دهند. در این فهرست کوتاه، نام 

علیرضا جهانبخش، ســردار آزمون و 
مهــدی طارمی بازیکنان ایرانی هم به 

چشم می خورد.
در مجموع 1008 امتیاز )63 رای 
دهنــده * 16 امتیاز به ازای هر رای(، 
ســون هیونگ مین، کیم مین جائه و 
کریســتیانو رونالدو همه با هم 600 
امتیاز یــا 60 درصد از کل امتیازها را 
دریافت کردند. این ســه نفر در رتبه 
بندی بهترین های آسیا در سال 2023 
سه نفر برتر هستند. سون هیونگ مین 
با 231 امتیــاز )22/90 درصد از کل 
امتیازات(، در ســن 31 سالگی، برای 
هفتمین دوره متوالی از ســال 2017 
و نهمیــن بار در مجمــوع )به علاوه 
ســال های 2014 و 2015( این عنوان 

را کسب کرد.
بــا وجود کیفیت بالای عملکرد 
سون، این نزدیکترین رقابت او برای 
کســب این عنوان در میان هر 9 باری 
بوده اســت که او موفق به برنده شدن 

این جایزه شده است. کیم مین جائه، 
هموطن کره ای ســون هیونگ مین، 
197 امتیــاز )19.54 درصــد از کل 
امتیازات( به دســت آورد که بهترین 
رکورد نفر دوم  از ســال 2016 است. 
او در ســال 2022 در جایگاه چهارم 

قرار گرفته بود.
پــس از دو ســتاره کــره ای، 
کریســتیانو رونالدو بــا 172 امتیاز 
)17.06 درصد از کل امتیازها( در رده 
سوم قرار گرفت. فوق ستاره پرتغالی 
در اولین ســال حضورش در فوتبال 
آســیا با درخشش در النصر در بین 3 
بازیکن برتر ســال آسیا قرار گرفت. 
ســتاره پرتغالی 38 ساله هم بهترین 
عملکــرد را در رده بنــدی برای نفر 
سوم از سال 2016 کسب کرده است 
)سون هیونگ مین، در رده سوم در آن 
دوره، 19.1 درصد امتیاز کسب کرد(.
پس از ســه نفر برتــر، کائورو 
میتومــا با 101 امتیــاز در رده چهارم 

قرار گرفت. وینگر 26 ســاله ژاپنی و 
برایتون از رتبه پنجم در رده بندی در 
سال 2022 یک پله صعود کرده است.
مهــدی طارمی بــا 55 امتیاز در 
رده پنجــم قرار گرفــت. مهاجم 31 
ساله ایرانی و پورتو در مسابقات سال 
2021 مقام سوم و نایب قهرمان سال 

2022 شده بود. 
تاکه فوسا کوبو )48 امتیاز(، سالم 
الدوسری )42 امتیاز(، واتارو اندو )40 
امتیــاز(، هوانگ هی چان )33 امتیاز( 
و لی کانگ این )14 امتیاز( از ششــم 
تا دهــم در رده بندی قــرار گرفتند. 
ســردار در جایگاه دوازدهم ایستاد و 

جهانبخش بیست و سوم شد.
سون هیونگ مین و کیم مین جائه 
در صدر ایــن رده بندی قرار دارند و 
این اولین بار اســت که برنده و نایب 
قهرمان یک دوره از یک کشور هستند. 
اتفاقی بزرگ برای فوتبال کره که جای 

تقدیر دارد.
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گــروه ورزشــی- یکــی از مهم تریــن 
درخواســت های جواد نکونام در بازار زمســتانه، 

جذب روبرتو تورس است.
آبی پوشــان پایتخت فعالیت خــود در بازار 
نقل وانتقــالات زمســتانه را بــا جــذب رافائل 
ســیلوا آغــاز کردنــد تا بــا حضور ایــن مدافع 
 برزیلــی، ســاختار دفاعی اســتقلالی ها تقویت 

شود. 
جواد نکونام برای تقویت فهرست تیمش در 
بازار زمستانه، 2 فهرست در اختیار مدیران باشگاه 
اســتقلال قرار داده اما با وجود گذشت نزدیک به 
2 هفته از ارائه فهرست های نکونام، فعلًا خبری از 
جذب بازیکن جدید نیســت و تلاش های مدیران 
باشــگاه برای جلب رضایت کادرفنی بی ثمر بوده 

است.
جــواد نکونــام در حالی از مدیران باشــگاه 
استقلال خواسته تا فهرست تیمش را تقویت کنند 
که عارف آقاسی، مجید حسینی، علی کریمی، امید 
نورافکن، فرشــاد احمدزاده، امیرحســین حسین 
زاده، علیرضــا جهانبخش، علــی قلی زاده، محمد 
محبی، اوســتون اورونــوف، کاوه رضایی، محمد 
دانشــگر، روبرتو تورس، احمدرضــا زنده روح، 
محمــد خدابنده لــو و رضــا شــکاری بازیکنان 
 حاضر در 2 فهرســت سرمربی آبی پوشان پایتخت 

هستند. 
از میان این بازیکنان، چهره هایی مانند علیرضا 
جهانبخش و محمد محبی رسماً به حضورشان در 
اســتقلال واکنش نشان دادند و از تمایل خود برای 
 ادامــه حضور در خارج از فوتبــال ایران صحبت 

کردند.
ســرمربی آبی هــا بهتریــن بازیکن 

نیم فصل را می خواهد
نکونــام در مصاحبه های خــود بارها تاکید 
کــرده که بــرای تقویت تیمش بــه دنبال جذب 
ستاره ها است اما گفته می شود که محدودیت های 
ســقف بودجه و تحت قرارداد بــودن گزینه های 
موردپســند جــواد نکونام باعث شــده تا مدیران 
 باشگاه استقلال نتوانند خواسته های او را برآورده 

کنند. 
یکی از بازیکنانی که ســرمربی آبی پوشــان 
پایتخت اصــرار ویژه ای به جذب او دارد، روبرتو 
تورس ستاره گل گهر سیرجان در نیم فصل نخست 
اســت؛ آن هم در حالی که ســتاره اسپانیایی فصل 
گذشته بعد از درخواســت جواد نکونام پذیرفت 

کــه بعد از گذراندن ســال های متمادی در فوتبال 
 اسپانیا، حضور در فوتبال باشگاهی ایران را تجربه 

کند.
تــورس در نیم فصل نخســت 3 بار در قامت 
گلــزن در ترکیــب سرمه ای پوشــان ســیرجانی 
درخشــید و 3 بار هم در نقش گل ساز توانست در 
ترکیب گل گهر سیرجان بدرخشد تا با کسب نمره 
7.53 از »متریکا« با اختلاف نســبت به ســایر رقبا 
به عنوان برترین بازیکن نیم فصل نخســت دست 

پیدا کند. 
تورس در نیم فصل دوم فصل گذشته که با نظر 
جواد نکونام به تیم فولاد خوزســتان آمد و بعد از 
جدایی نکونام از جمع قرمزپوشان اهوازی، در تیم 
فولاد ماند، توانســته بود 2 گل بزند و 2 گل بسازد 
تا روزگار درخشــانی را در فوتبال باشگاهی ایران 

پشت سر بگذارد.
فرمول معاوضه بازیکن جواب می دهد؟
روبرتو تــورس تا پایان لیگ بیست وســوم 
تحت قرارداد باشــگاه گل گهر ســیرجان است؛ 
آن هــم در حالی که او در ابتــدای فصل هم گزینه 
پیوســتن به اســتقلال بود امــا محدودیت های 
بودجــه ای آبی هــا باعــث شــد تــا تــورس 

 نتوانــد به جمع شــاگردان جواد نکونــام اضافه 
شود. 

در حالی کــه گل گهری هــا بــه صراحت 
مخالفــت خود بــا انتقــال روبرتو تورس 

به اســتقلال را بیــان کرده اند اما 
باشــگاه  مدیران  همچنــان 

خواسته  مطابق  اســتقلال 
کادرفنی شــان در تلاش 
هســتند تا بتوانند بسته 
پیشنهادی مناسبی برای 
 جذب تــورس تنظیم 

کنند.
اســتقلالی ها در 
لیــگ بیســت ویکم 
دنبــال جذب  بــه 
از  صالــح حردانی 
تیم فولاد خوزستان 
بودند که برای خرید 

او، عارف آقاســی با 
قــرارداد قطعی و آرش 

رضاوند با قرارداد قرضی به 
تیم اهوازی رفتند. 

حــالا در شــرایطی مشــابه، آبی پوشــان 
پایتخــت به دنبال جذب روبرتو تورس هســتند 
و بایــد دید آیا می توانند با فرمولی مشــابه جذب 
 حردانــی، تــورس را هــم به خدمــت بگیرند یا 

خیر. 
گفتــه می شــود کــه در رایزنی هــای اولیه، 
روبرتــو تورس چراغ ســبز خود بــرای حضور 
در اســتقلال را نشــان داده اما با توجه به اینکه او 
تحت قــرارداد باشــگاه گل گهر اســت، مدیران 
 باشگاه سیرجانی باید درباره سرنوشت او تصمیم 

بگیرند.
هنوز نامه رســمی ای برای با باشگاه گل گهر 
در زمینه جذب روبرتو تورس ارســال نشده و باید 
دیــد طی روزهای آینده چــه اتفاقاتی رخ خواهد 
داد و آیا گزینه موردپســند جواد نکونام 
سرانجام فرصت همکاری 
با او را در استقلال به دست 

خواهد آورد یا خیر.

نکونام به ستاره محبوبش می رسد؟

م- الف-1402-10125

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد پروژه تهیه مصالح و اجراي عملیات روشنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني 
در محدوده روستاي گیاهدان به کارخانه سیمان را از طریق مناقصه عمومی دومرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجراي عملیات روشــنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني در محدوده روســتاي گیاهدان به کارخانه 
سیمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه ، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی به شرح ذیل:

- اجرای جدول گذاری و احداث شبکه روشنایی
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، جاده گیاهدان به رمکان

مدت زمان اجرای کار: دو ماه شمسي مي باشد.
برآورد اولیه: به عدد: 57.525.698.485 ریال به حروف: پنجاه و هفت میلیارد و پانصد و بیســت و پنج میلیون و ششــصد و نود و 

هشت هزار و چهارصد و هشتاد و پنج ریال
صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : حداقل رتبه مورد نیاز در رسته راه و ترابری پنج اعلام می گردد. در صورت عدم احراز این مهم، امتیاز 

فنی بازرگانی )بدون بررسی بقیه موضوعات( صفر لحاظ می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 
411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606و 
شناســه واریز)393006262000000000000000000013( به میزان2.900.000.000 )دو میلیارد و نهصد میلیون( ریالتهیه و منضم 
به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/11/23( به 
مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم 
شــود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسســات مالي و اعتباري 

مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه :متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 )پنج میلیون ریال ( به حساب جاري 4101006238165606 
نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( 
به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ 1402/11/01 تا  تاریخ  1402/11/10 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه 

مراجعه نمایند .
محل تحویل اســناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشــم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات 35252150 – 076 و فاکس 35241706 -076
مهلت تحویل پاکت های مناقصه :از تاریخ 1402/11/11  تا تاریخ 1402/11/23 ) آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 15:30 تاریخ 

1402/11/23 مي باشد(
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها : روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24 رأس ساعت15:30 در دفتر مدیریت امور حقوقي 

و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم می باشد.
مکان دریافت و تحویل اســناد مناقصه :جزیره قشــم- اســکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون 

معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

)آگهی فراخوان تجدید
مناقصه عمومي دومرحله اي (  26- 1402
نوبت اول

دبیرخانه كمیسیون معاملات

كمیسیون معاملات


